МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТАГАНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2021 года № 13-4/97

Об Общественном совете при

Совете депутатов муниципального

округа Таганский

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа Таганский,

Положением об Общественном совете при Совете депутатов муниципального

округа Таганский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Таганский от 27 мая 2015 года № 8-19/122,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Таганский от 06 декабря 2017 года № 5-5/44 «Об утверждении состава

общественного Совета при Совете депутатов муниципального округа Таганский»,

изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить депутатом, курирующим деятельность Общественного совета

при Совете депутатов муниципального округа Таганский, Аперяна Карена

Манвеловича.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский.

Глава муниципального

округа Таганский                                                                                    К.М. Аперян

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Таганский

от 26 октября 2021 года № 13-4/97

Состав Общественного совета

при Совете депутатов муниципального округа Таганский

п/п ФИО

1.  Архипова Жанна Владимировна

2.  Галиева Татьяна Сергеевна

3.  Горбунова Марина Александровна

4.  Досаева Джамиля Вафимовна

5.  Еремина Людмила Александровна

6.  Захарченко Елена Анатольевна

7.  Коткова Лидия Юрьевна

8.  Крупка Александр Михайлович

9.  Легкова Наталья Георгиевна

10.  Ляпичев Сергей Тимофеевич

11.  Машкина Елена Анатольевна

12.  Машнова Людмила Геннадьевна

13.  Платонова Лариса Владимировна

14.  Рассказова Елена Ивановна

15.  Садовская Любовь Израйлевна

16.  Соколова Маргарита Олеговна

17.  Шишлякова Ирина Яковлевна